
Ordinarie styrelsemöte Samfälligheten Papegojan 13 juni 2016 

Närvarande; 

A; Anneli Wikberg 

B; Annika Petersson 

C; ej närvarande 

D; Camilla Carlsson 

E; Thorsten Thorstensson 

F; ej närvarande 

G; ej närvarande 

H; Ewon Wall 

Den information Styrelsen skulle få idag om fibernät uteblev pga. 

dubbelbokning. Vi skjuter detta till något av höstens möte. 

Inget att anmärka på föregående protokoll. 

Ekonomin är under kontroll, meddelar kassör Camilla Carlsson. 

Det fanns ett förslag om att sambeställa byggmaterial till mellanväggar i våra 

garage. Styrelsen anser inte att det blir någon större fördel med det och 

dessutom ska materialet förvaras någonstans eftersom tidpunkten för 

ombyggnad varierar. De som vill byta ut den får köpa OBS-skivor till sin vägg 

och lämna räkningen till Kassör eller Ordförande. 

Styrelsen diskuterade det brev samtliga fastighetsägare fick under förra veckan. 

Den byggnation som till hösten ska stå klar. Vi har för avsikt att få till stånd ett 

möte med ansvarig inom kommunen, samt göra en skrivelse från styrelsen. De 

som vill får så klart skicka brev men då i privat regi. 

Under städdagen lagades del av ett garagetak, allt för att se om vi ska göra 

resten av taken också. Utvärderingen dröjer då regnet lyser med sin frånvaro. 

Och det gör det för vår nyetablerade gräsmatta också. Styrelsen vill uppmana 

de berörda fastighetsägare att klippa en gång per vecka, oavsett vad man 



tycker. Gräs blir till hö och alla rötter får fäste igen. Det viktigaste nu är att hålla 

undan så dessa rötter inte får något ljus. Aktuellt klippschema finns på 

hemsidan under fliken medlemmar. 

För att öka brandsäkerheten på våra vindar har Ewon har fått offerter på en 

enkel komplettering med kil över balkongen (kostnad cirka 3 500 SEK) och en 

avancerad ombyggnad då hela väggen kläs med brandklassad gipssiva (kostnad 

cirka 13 000 SEK). I Länga H vill majoriteten ha den avancerade ombyggnaden. 

Ewon planerar att låta bygga om sin vind först för att utvärdera firman. 

Styrelsen vill önska Alla en skön sommar! 

Nästa möte bestäms till den 29 augusti kl.19 i hus 54. 

 

Protokollförare;   Justeras av; 

 

Annika Petersson   Ewon Wall 

 


